1991
1992
1993
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1996
1997
2003
2004
2004
2004
2007

*x TERZI CLASSIFICAT| ***

Master CSAIN

Allievi CSAIN

Ragazzi CSAIN

Step serie A CSAIn
Ragazzi CSAIN

Junior CSAIN

Aerobica Juniores CSAIn
Squadra Step

Aerobica “ Agonisti” CSAIn
Step “ Agonisti” CSAIn
Master CSAIN

Step “ Agonisti” CSAIn
Aerobica “ Agonisti” CSAIn
Junior Diecielode Csain
Juniores Diecielode CSAIn
Junior Diecielode Csain
Junior Diecielode Csain

1~ f. mas. Trofeo Prime Gare

MARCHETTI Emiliano
CARLUCCINI Alfonso
TOSATO Andrea

DEL PRETE F./ FRANCIOLI
EUSEPI Alessandro

POZzZI Damiano
GIAMPETRUZZI N/1ZZO F/ MARAVIGLIA A/ PICCHIARATI R/ SICARI L
DI NAPOLI F/1ZZO F / PICCHIARATI R / SICARI L / VALERIO M
FRANCIOLI V / PURICELLIF. /ROTTIL / POCCI V/ DEL PRETE F.
FRANCIOLI V / PURICELLI F. / ROTTI L/ PIZZONIA S/ DEL PRETE F.
LAZZARI Massimo

NATALE S./ LUNARDO S /POLANSCHI F/1ZZO F.

PURICELLI F/ DEL PRETE F/BONACCI M/I1ZZO F.

BASSETTI Matteo

DOLCI C /. CORINI C/ CANTARELLA G/ COPPONI G/ PROIETTIC

ARDITI . Alessandro

BASSETTI Matteo

ABBRUZZESE PP/ LETTA G/ SABATINO R

V./PIZZONIA S. PURICELLI F. / ROTTI L.



